

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Монтажно-Технологическое Управление "Кристалл"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	8	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	8	3	2	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

214	Маляр 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Слесарь-сантехник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Слесарь-сантехник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации Департамента телекоммуникаций																					
217	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга Департамента телекоммуникаций																					
219	Менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент монтажно-наладочных работ																					
220	Инженер по подготовке производства	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
	Департамент монтажных работ и технического обслуживания																					
222	Инженер по подготовке производства	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 20.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Филиппов В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Светлаков П.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель СТК

(должность)

(подпись)

Саитбатталов И.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель СЛУП

(должность)

(подпись)

Озолина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер ДД и СП

(должность)

(подпись)

Сазонова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2864

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василов Радик Васигатович

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)